السنة  

الأولى  

والثانية

السنة  

الثالثة  

إلى 

الخامسة

السنة  

السادسة  

إلى 

العاشرة 

الالتزام بكافة  

إرشادات  

الصحة  

والسلامة  

الواردة في  

دليل ضمان  

الجودة  

المعتمد من 

قبل شركة  

اشراق 

شهري 
نسبة 

مئوية
100 % 

(  25,000تطبيق جزاء مالي بقيمة )

خمسة وعشرون ألف ريال عن كل 

حالة مخالفة يتم رصدها. 

* البلاغ الخطير: هي البلاغات التي تؤثر على الأروح أو الممتلكات العامة والخاصة. 

** بناءً على تقارير تقدم من المستثمر، مع بقاء الحق لشركة أشراق للتنمية والتطوير في إجراء جولات رقابية للتأكد 

من الالتزام ودقة التقارير.